長 寿 第 ２ ０ ７ 号

平 成 ２ ６ 年 ９ 月 ４ 日

社会福祉施設等管理者 殿

奈良県健康福祉部長

（公 印 省 略）

平成２６年度インフルエンザ施設別発生状況について

平素は、高齢福祉行政の推進について御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

従来より、インフルエンザの集団発生時には各施設より保健所長へ概要を報告してい

ただくようお願いしておりましたが、改めて下記についてご協力をお願いします。

記

１．インフルエンザ集団発生時の保健所長への報告については、別記様式２により速

やかにFAXで管轄保健所感染症担当係あてに報告してください。

２．奈良県内各保健所の連絡先等は別紙のとおりです。ご不明な点は管轄保健所に

お問い合わせください。

奈良県健康福祉部長寿社会課

施設整備係・介護事業係

TEL: 0742-27-8534 0742-27-8532

FAX：0742-27-3075